

Årsredovisning

för

Morpheus Tribe AB

559199-2481

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Engelbrecht, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Morpheus Tribe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet i Stockholm och förse kunder med specialistkompetens inom programmering.

Ägarförhållanden

Morpheus Tribe AB ingår i en koncern med The Startup Factory AB (556778-7576) och Artemis Headhunting (559287-9596). Koncernens moderbolag är The Startup Factory AB (556778-7576) med sitt säte i Stockholm.

Morpheus Tribe AB upprättar ej koncernredovisning med stöd av reglerna i ÅRL.7kap.3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	12 030	9 039	6 914	523
Resultat efter finansiella poster	1 204	489	577	-507
Soliditet (%)	20,2	19,6	20,5	7,2

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med 33% jämfört med föregående år, vilket beror på högre debiteringsgrad samt ett antal nya kunder. Följaktligen har även resultat efter finansiella poster ökat med 246% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 257	369 575	968 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-918 000		-918 000
Balanseras i ny räkning		369 575	-369 575	0
Årets resultat			934 373	934 373
Belopp vid årets utgång	50 000	832	934 373	985 205

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 510 000 kr (510 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832
årets vinst	934 373
	935 205
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	855 205
	935 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 030 090	9 038 834
Övriga rörelseintäkter		19 988	293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 050 078	9 039 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-472 187	0
Övriga externa kostnader		-1 470 392	-1 212 044
Personalkostnader	2	-8 898 475	-7 329 294
Summa rörelsekostnader		-10 841 054	-8 541 338
Rörelseresultat		1 209 024	497 789
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 455	-8 625
Summa finansiella poster		-5 455	-8 625
Resultat efter finansiella poster		1 203 569	489 164
Resultat före skatt		1 203 569	489 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-269 196	-119 589
Årets resultat		934 373	369 575

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	169 367	89 400
Andra långfristiga fordringar	4	78 750	39 584
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 117	128 984
Summa anläggningstillgångar		248 117	128 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 014 322	1 899 412
Övriga fordringar		76 376	135 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 840	42 000
Summa kortfristiga fordringar		2 283 538	2 077 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 343 128	2 727 139
Summa kassa och bank		2 343 128	2 727 139
Summa omsättningstillgångar		4 626 666	4 804 187
SUMMA TILLGÅNGAR		4 874 783	4 933 171

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

832

549 257

Årets resultat

934 373

369 575

Summa fritt eget kapital

935 205

918 832

Summa eget kapital

985 205

968 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 277

-21 490

Skatteskulder

388 785

149 891

Övriga skulder

3 286 419

3 677 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

185 097

158 165

Summa kortfristiga skulder

3 889 578

3 964 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 874 783

4 933 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 400	89 400
Tillkommande fordringar	79 967	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 367	89 400
Utgående redovisat värde	169 367	89 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Hyra deposition

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 584	39 584
Tillkommande fordringar	78 750	
Avgående fordringar	-39 584	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 750	39 584
Utgående redovisat värde	78 750	39 584

Stockholm 2023-06-28

Maryam Engelbrecht
Maryam Engelbrecht
Verkställande direktör

Jimmy Engelbrecht
Jimmy Engelbrecht

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Carl Segerros Östman
Carl Segerros Östman
Auktoriserad revisor
